

КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Придбання піску	150	тонна	120	18000
2	Придбання біотуалетів	20000	шт	2	40000
3	Придбання та встановлення переодягалень	8000	шт	2	16000
4	Придбання смітєвих урн	800	шт	4	3200
	Придбання смітєвих баків	7000	шт	3	21000
5	Придбання та встановлення сонцезахисного накриття	6000	шт	8	48000
6	Облаштування спусків до води	30000	шт	2	60000
7	Придбання та встановлення тренажерного комплексу	93800	шт	1	93800
ВСЬОГО		x	x	x	300000